
~ GEN~RALI 
~ ČESKÁ POJIŠŤOVNA 

Dodatek č. 1 k pojistné smlouvě č. 1690488219 

Generali Česká pojišťovna a.s. 
se sídlem Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 110 00, česká republika IČO 452 72 956 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464, 

1-CM~ ~AHA 

LOM-2020-0220-E-01 

a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, 
kterou zastupuje , senior manažer útvaru korporátního a průmyslového pojištění 
a , upisovatel korporátního a průmyslového pojištění 
(dále jen „pojistitel") 

a 

LOM PRAHA s.p. 
Tiskařská 270/8, Praha 10, Malešice, PSČ 108 00, česká republika, IČO 000 00 515, 
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl ALX, vložka 283, 
který zastupuje Ing. Bc. Radomír Daňhel, MBA, LL.M., l'editel pro obchod a logistiku 
(dále jen „pojistník"} 

uzavřeli tento dodatek č. 1 k pojistné smlouvě o pojištění odpovědnosti a o pojištění 

odpovědnosti související s letectvím 

Makléřská doložka 
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem SATUM CZECH s.r.o., se sídlem Porážková 
1424/20, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, česká republika, !CO: 253 73 951, (dále jen .zplnomocněný 
makléř") smlouvu, na jejímž základě zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka zprostředkovatelskou 
činnost v pojišťovnictví a je pověřen správou této pojistné smlouvy. 

Korespondenční adresy 
Pojišťovna: Generali Ceská pojišťovna a.s. (korporátní a průmyslové pojištění/letecké pojištění), Na Pankráci 
123/1720, 140 21 Praha 4, česká republika 
Pojistník: LOM PRAHA s.p., Tiskařská 270/8, Praha 10, Malešice, PSČ 108 00, Česká republika 

Pojistnou smlouvu vystavila , upisovatel. 

Gener>II <'.e,U pojišťovna .,.., 5~ lená 7 5/16, 110 00 Praha L - NO\ló M ósto, 11'.0: 452 72956, Dl č, (2699001273, z,ipsaná v ob,~odn lm r,,Jsttlku vedeném M~tsk~m s0<1<lem v Praze, 
spisová zoačka e: 1464, l:len Skupiny Generali, 1a,:i:san~ v řtal~kém ~jstříku poji~{ovacích skupin, vedeném JVASS, 
Kllenu~ servis: + 420 241114 114, kontaktnf adresa: P. O. BOX 30S, 659 OS Brno, W'MN.f'lerteralices.ka.cz 

Důvěrné/ Confidential 



Osnova pojistné smlouvy: 

Část I. Pojištění odpovědnosti 

Část li. Pojištění odpovědnosti související s letectvím 

Část Ill.Společná ujednání pro Část I. a li. 

General; če,kó pojl!ťovno a.,., Spólenj 75/16, 11000 Praha I -Nové Měoto, IČO: 45272956, DIČ: CZ699•012n, ,ap„ná vobcllodnlm rej<tflkuvedeném M~,tským soudem v Praze, 
spi!i:ov.á lnačka 814641 čl~n Skupiny Genl!rall1 taps.an~ v italském rejstříku poji!éovackh skupin~ vedeném IVASS. 

Klientsky servis.:+ 420 241114114, kontaktr,í adresa:P. O. BOX 3051 659 05 amo, www.generaliceskQ.(:t 

Důvěrné / Confidentíal 

2 



1 úvodní ustanovení dodatku 

1.1 S účinností pojištění ode dne 1.1.2021 uzavřeli pojišťovna a pojistník pojistnou smlouvu 
č. 1690488219 (dále jen „pojistná smlouva"). 

1.2 Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy a 
jejich dodatků způsobem uvedeným v ustanovení bodu 2. tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

2 Změna pojistné smlouvy 

2.1 Tímto dodatkem se ujednává, že se ruší bod 3.5. pojistné smlouvy v Části I. a nahrazuje se dle 
následujícího: 

3.5. Doložka V723 Pojištěni škod na převzatých hmotných movitých věcech 

Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se 
vztahuje na povinnost nahradit škodu na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež 
majl být předmětem jeho závazku. 

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody: 
a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou, 
b) vzniklé na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv, 
c) vzniklé ztrátou nebo odcizením hmotné movité věcí, 
d) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních, 
e) vzniklé na zvířatech, 
f) vzniklé na motorových vozidlech. 

Pojištění v rozsahu tohoto bodu se sjednává v rámci limitu plnění sjednaného pro základní rozsah 
pojištění. 
Pojištění se sjednává se sublimitam pojistného plnění ve výši 30 000 000 Kč 
Pojištění se sjednává s územním rozsahem celý svět vyjma USA a Kanady 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 50 000 Kč. 

Odchylně od bodu 3.5. písmene f) této pojistné smlouvy se ujednává, že pojištění se však 
vztahuje i na převzatá motorová vozidla od společnosti ŠKODA AUTO a.s., IČO 00177041 v 
rámci limitu plnění sjednaného pro základní rozsah pojištění. 
Pojištěni se sjednává se sublimitem pojistného plněni ve výši 3 000 000 Kč 
Pojištěni se sjednává s územním rozsahem Česká republika, 
Pojištění se sjednává se spoluúčastí ve výši 50 000 Kč. 

2.2 Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

Generall l~ka pojtšťovna a.s., Spál~ná 75/16„110 00 Prnl\a 1-Novf: M~sto, IC0:4S27295fi, DlČ: CZ6990012731 zaps"ná v ob.c:hcdnfm l"éJStiiku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová zn8~ka B 1464, ďen Skupiny Generati, zapsané -y ;talském rejstU-ku poji~fovadch skuJ)in. V4:!deném IVASS. 
~lieotsk.ý ~erviS: + 420 241114114, kontaktnf adres.a: P. O. BOX 305, 659 OS Brno, www.generaliceska.cz 

Důvěrné / Confidentíal 

3 



3 Závěrečná ustanoveni dodatku 

3.1 Tento dodatek k pojistné smlouvě je účinný od 10.6.2021. 

3.2 Tento dodatek k pojistné smlouvě je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž po dvou obdrží pojistník, po 
jednom pojišťovna a makléř. 

V Praze, dne .............. .. 
za pojišťovnu 
Generali česká pojišťovna a.s. 

V ................... , dne ...................... . 
za pojistníka 
LOM PRAHA s.p. 

Gene~II ~k.1 poji~ovna a.s., Spálená ?S/161 110 00 Pr.aha 1-Nové Město1 IČO: 45272956, DIČ: CZ699001273, tapsaiú v obi:hodnírn rejstřiku vedeněm Městským 5oudem v Praze, 
s:plsová mačka B 1464, člen Skupfny Generati, zapsané v itals'kém r~Jstň'k\l pojišťO\'adch skupin, vedeném IVASS. 
klientský sen1ls: + 420 241114114, kofltilkt:111 adre.s.a: P. O. BO)( 3051 6590S0rno1 www.generalicesl.:a.a 

Důvěrné/ Confidential 

4 




